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Biała Podlaska, 19.10.2021 r. 

SZP.272.230.2021 

L.dz. 2931/21 

Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa i montaż sprzętu medycznego zamawianego na potrzeby Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż do 

Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. 

W załączeniu treść pytania i odpowiedzi. 

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany 

w zakresie: 

Pkt. 6.1. SWZ 

Było: 

6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 45 dni kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy 

Jest: 

6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 56 dni kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy. 

 

Pkt. 15.6. SWZ 

Było: 

15.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 27.10.2021 r. do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 15 SWZ. 

Jest: 

15.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 05.11.2021 r. do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 15 SWZ. 

 

Pkt. 16.1. SWZ 

Było: 

16.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2021 r. o godzinie 10:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

Jest: 

16.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2021 r. o godzinie 10:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

 

Pkt. 1 Formularza oferty 

Było: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 45 dni kalendarzowych 

od dnia podpisania umowy. 

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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Jest: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 56 dni kalendarzowych 

od dnia podpisania umowy. 

 

W załączeniu Formularz oferty, opis przedmiotu zamówienia stanowiące odpowiednio 

załączniki nr 1, 4 do SWZ, uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem.  

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 
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Treść pisma nr 1 z 13.10.2021 r. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści lampę sufitową o barwie światła co najmniej 4500K biała lekko 

chłodna? 

Odpowiedź nr 1 

Zmawiający dopuszcza lampę sufitową o barwie światła co najmniej 4500K biała lekko 

chłodna. Zmianie ulega pkt. 9.7.8. SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści aparat do pomp objętościowych bez wkładki silikonowej? 

Odpowiedź nr 2 

Tak, pod warunkiem możliwości zastosowania aparatu do pomp objętościowych do pompy 

infuzyjnej opisanej w punkcie 9.5 SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 56 dni?  

Odpowiedź nr 3 

Zmawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni. Zmianie ulega pkt. 

6.1. SWZ. 

 

Treść pisma nr 2 z 14.10.2021 r. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne 14,5 cm zagięte tępo-tępe? 

Odpowiedź nr 4 

Zmawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne 14,5 cm. Zmianie ulega pkt. 9.68.2. 

SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki do cięcia krocza o poniższych parametrach: 

Nożyczki chirurgiczne do nacięcia krocza - episiotomii 

•         typu Braun Stadler, klasa I 

•         rodzaj szlifu: gładki, ostry 

•         długość całkowita 14,5 cm 

•         wykonanie z medycznej stali nierdzewnej 

Odpowiedź nr 5 

Zmawiający dopuszcza nożyczki do cięcia krocza wskazane powyżej. Zmianie ulega pkt. 

9.69.3. SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny typu Cusco w rozmiarze 90 x 36 mm? 

Odpowiedź nr 6 

Zmawiający dopuszcza wziernik ginekologiczny typu Cusco w rozmiarze 90 x 36 mm. 

Zmianie ulega pkt. 9.77.3. SWZ. 
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Treść pisma nr 3 z 15.10.2021 r. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 9.28 ciśnieniomierz Omrom M3 Comfort (HEM-7155-E) 

o poniższych parametrach?  

 
Odpowiedź nr 7 

Tak, pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 


